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Driftsbidrag till Stiftelsen Storholmen Norden  
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskottföreslår:  
Kultur- och fritidsnämnden bevilja driftsbidrag till Stiftelsen Storholmen Norden om 200 000 kr.  
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Stiftelsen Storholmen Norden inkom med en ansökan om extra driftsbidrag om 200 000 kr den 25 
mars 2022 för ökade driftskostnader.  
 

Ärendet  
Beskrivning 
Under år 2023 har kulturförvaltningen haft dialog med Stiftelsen Storholmen Norden för att se över nytt 
avtal för drift och verksamhet på Vikingabyn Storholmen. 25 mars 2022 inkom stiftelsen med en 
ansökan om ett driftsbidrag för ökade kostnader om 200 000 kr som inte behandlades i det ärende 
som skrevs för nytt avtal mellan kultur- och fritidsförvaltningen och stiftelsen Storholmen KFN 2022–
36.  
I ärendet står att det ska behandlas under år 2022 i dialog med stiftelsen. Så blev inte fallet. I och med 
att kultur- och fritidsnämnden beslutat om ett extra anslag om 600 000 kr till stiftelser finns det nu 
möjlighet att bevilja ansökan och besluta om bidrag från den budgetposten.   

Lagkrav 
Ej tillämpliga 

Koppling till gällande styrdokument 

Mål och budget 2024-2026 

Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet 
i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska 
välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att 
bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och 
god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela 
kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. 
Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och 
uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv. 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Kultur- och fritidsnämnden har avsatt 600 000 kr i budget där möjlighet finns att betala ut extra anslag 
till stiftelser vilket säkerställer att det finns ekonomiskt utrymme att bevilja stiftelsen Storholmen 
Nordens ansökan om extra bidrag för dyrare omkostnader för drift av området Storholmen.  
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Förvaltningens analys och slutsatser 
Ärendet har blivit fördröjt och behöver snarast tas upp för beslut av kultur- och fritidsnämnden.      
 

Tidplaner 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 6 november 2023 
Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 16 november 2023.  
 
 
 
 
 
Adam Persson  Johanna Djurberg Malm  
Förvaltningsdirektör  Kulturchef  
Kultur- och fritidsförvaltningen  Kultur- och fritidsförvaltningen  
 
 

Bilagor 
Ansökan från Stiftelsen Storholmen Norden  
 

Beslut skickas till 
Stiftelsen Storholmen Norden 
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